pessoas que desejarem realizar indicações, 
denominadas neste termo como Embaixadores 
Accerte. 

Ao indicar um potencial cliente que venha a contratar 
serviços e/ou produtos da Accerte, o Embaixador 
poderá receber uma premiação de até R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais), conforme sua classificação 
no programa. 

3. Classificação e Valores de Premiação 

A premiação do Programa IndicAI varia de acordo com 
a classificação do Embaixador, que é composta por 
três níveis: 

• Embaixador Master 

• Embaixador Advanced